МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«__» _____ 20___ г.                 № ___

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровню профессионального образования – бакалавриат

На основании решения приемной комиссии от 29.08.2024

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках этапа дополнительного приѐма в состав
студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального
образования – бакалавриат очно-заочной формы обучения на места
государственного заказа следующих абитуриентов по направлению

подготовки:

06.03.01 Биология. Общая биология

1. 265177

2. 418938

3. 461994

4. 641748

5. 256960

6. 770503

2. Ответственному секретарю приемной комиссии университета
Солодовникову А.Г. ознакомить под подпись декана факультета
естественных наук Гаврика С.Ю. с содержанием данного приказа.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор                                     Ж.В. Марфина

2

Лист согласования

к приказу

№ ___                                                                                  от «__» ______ 20___ г.

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню

профессионального образования – бакалавриат

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Приме
чание

Проректор по учебно-

методической работе
Дятлова Е.Н.

Главный бухгалтер Пилюгина И.В.

Начальник юридического
отдела

Валиков В.А.

Начальник отдела
документооборота  Ярмова О.А.

Проект приказа
подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии

Солодовников А.Г.

3

Лист ознакомления

к приказу

№ ___                                                                                  от «__» ______ 20___ г.
О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню

профессионального образования – бакалавриат

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Приме
чание

Декан ФЕН Гаврик С.Ю.